
7 Kortedala Torg till Komettorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 19 aug - 14 dec 201940
00

 B

HÅLLPLATSER

Kortedala Torg0

Allhelgonakyrkan1

Januarigatan2

Galileis Gata4

Teleskopgatan5

Rymdtorget Spårvagn7

Komettorget8

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

0404583604

4805480550311705

45180645065650311106

4515074515075850423122120107

451508564316085547393223150508

5635150955371609574942342619110309

5437161053402510105345372921130510

574226091157473727170511574941332517090111

574533210912574737271707125345372921130512

57453321091357473727170713574941332517090113

584633210914584837271707145648403223140514

584634221015584838281808155244362820120415

58463422101658483828180816564840322416080016

584634221017594838281808175244362820120417

584634221018594735231118554538302216080018

5237221019513623111955453524150519

51372207205136210620513927150520

503621062151362106215036210621

5939190422503521062259b49c39b34c200522

3919233520052339b34c1904c23


